



Luludoll.c

ありがとうさん!のご褒美

おやつっこクラブ

2023

DOG & CAT
ペットアパレルブランド
ルドルから誕生した
こだわりの
ペットおやつシリーズ



Lulu doll

OC001
ヤギミルクの高野豆腐
プレーン



¥792(税込)
●内容量/20g

OC008
うまうま★
ササミジャーキー



¥792(税込)
●内容量/25g

OC018
うまうま★
砂肝ジャーキー



¥792(税込)
●内容量/25g

OC019
さつまいもチップス



¥792(税込)
●内容量/25g

OC020
さつまいもクッキー



¥792(税込)
●内容量/25g

OC021
ヤギミルクの
たまごポーロ



¥792(税込)
●内容量/25g

OC022
ヤギミルクの高野豆腐
マコモ(スーパーフード)



¥792(税込)
●内容量/20g

OC023
ヤギミルクの高野豆腐
モリンガ(スーパーフード)



¥792(税込)
●内容量/20g

OC024
ヤギミルクの高野豆腐
むらさきいも



¥792(税込)
●内容量/20g

OC025
ヤギミルクの高野豆腐
とうもろこし



¥792(税込)
●内容量/20g

OC026
ヤギミルクの高野豆腐
ブロッコリー



¥792(税込)
●内容量/20g

OC027
ヤギミルクの高野豆腐
にんじん



¥792(税込)
●内容量/20g

OC028
ヤギミルクの高野豆腐
かぼちゃ



¥792(税込)
●内容量/20g

OC029
おいちい★みみがー



¥792(税込)
●内容量/25g

OC030
うなぎのボーン



¥792(税込)
●内容量/25g

OC032
うまうま★
カモジャーキー



¥979(税込)
●内容量/25g

OC033
うまうま★
とりむねジャーキー



¥979(税込)
●内容量/25g

OC034
うまうま★
和牛ジャーキー



¥979(税込)
●内容量/25g

OC035
ヤギミルクの高野豆腐
バラエティーパック 2パックセット



¥1,540(税込)
●内容量/25g×2パックセット

Lulu doll

OC022

ヤギミルクの高野豆腐 マコモ(スーパーフード)



「イソフラボンたっぷり!マコモは古代から医療や食糧として使われてきたスーパーフード。腸内環境改善、慢性疾患予防、血糖値の低下、免疫力強化など、愛犬愛猫にとっても良い効果があります。」**〈国産完全無添加〉**

¥792(税込)

- 内容量/20g ●原産国/日本
 - 原材料/高野豆腐(遺伝子組み換えでない)・ヤギミルク・マコモ(完全無添加)
 - 成分値/粗タンパク質54.4%・粗脂肪22.1%・粗灰分6.3%・粗繊維1.8%・水分6.4%・可溶無窒素物9.0%
 - 総エネルギー/5.69Mcal/kg
 - 賞味期限/製造から約8ヶ月
- 【給与量目安(1日あたり)】
 小型(〜5キロ)……1個
 中型(5〜10キロ)……2〜3個
 大型(10〜25キロ)……3〜4個

OC025

ヤギミルクの高野豆腐 とうもろこし



「とうもろこしは栄養バランスの良い素材。ビタミンE、ビタミンB群、カリウム、マグネシウムなど、愛犬愛猫にぜひ食べさせたいおやつです。食物繊維もたっぷりとれます。」**〈国産完全無添加〉**

¥792(税込)

- 内容量/20g ●原産国/日本
 - 原材料/高野豆腐(遺伝子組み換えでない)・ヤギミルク・とうもろこし(完全無添加)
 - 成分値/粗タンパク質49.3%・粗脂肪20.3%・粗灰分4.6%・粗繊維0.3%・水分7.1%・可溶無窒素物18.4%
 - 総エネルギー/5.56Mcal/kg
 - 賞味期限/製造から約8ヶ月
- 【給与量目安(1日あたり)】
 小型(〜5キロ)……1個
 中型(5〜10キロ)……2〜3個
 大型(10〜25キロ)……3〜4個

OC001

ヤギミルクの高野豆腐 プレーン



「サクッと美味しい!イソフラボンたっぷり。パピーやシニアにもgood!欠片をつぶして、ごはんにふりかけてもgood!大好きなヤギミルクで食欲モリモリ!」**〈国産完全無添加〉**

¥792(税込)

- 内容量/20g ●原産国/日本
 - 原材料/高野豆腐(遺伝子組み換えでない)・ヤギミルク(完全無添加)
 - 成分値/粗タンパク質56.8%・粗脂肪22.1%・粗灰分4.3%・粗繊維0.5%・水分5.7%・可溶無窒素物10.6%
 - 総エネルギー/5.83Mcal/kg
 - 賞味期限/製造から約8ヶ月
- 【給与量目安(1日あたり)】
 小型(〜5キロ)……1個
 中型(5〜10キロ)……2〜3個
 大型(10〜25キロ)……3〜4個

OC024

ヤギミルクの高野豆腐 むらさきいも



「イソフラボンたっぷり!ビタミンC、ビタミンE、マグネシウムが豊富!紫色はポリフェノールの一種アントシアニン。抗酸化作用があります。」**〈国産完全無添加〉**

¥792(税込)

- 内容量/20g ●原産国/日本
 - 原材料/高野豆腐(遺伝子組み換えでない)・ヤギミルク・むらさきいも(完全無添加)
 - 成分値/粗タンパク質50.2%・粗脂肪19.9%・粗灰分4.0%・粗繊維0.3%・水分6.2%・可溶無窒素物19.4%
 - 総エネルギー/5.61Mcal/kg
 - 賞味期限/製造から約8ヶ月
- 【給与量目安(1日あたり)】
 小型(〜5キロ)……1個
 中型(5〜10キロ)……2〜3個
 大型(10〜25キロ)……3〜4個

OC023

ヤギミルクの高野豆腐 モリンガ(スーパーフード)



「90種類以上の栄養素、46種類以上の抗酸化物質を持つ超スーパーフード。デトックス、アンチエイジング効果、肌トラブル予防、免疫力アップ、抗菌抗がん作用、など効能が300以上!愛犬愛猫にぜひ試してみてください!」**〈国産完全無添加〉**

¥792(税込)

- 内容量/20g ●原産国/日本
 - 原材料/高野豆腐(遺伝子組み換えでない)・ヤギミルク・モリンガ(完全無添加)
 - 成分値/粗タンパク質54.3%・粗脂肪20.4%・粗灰分4.2%・粗繊維0.2%・水分8.4%・可溶無窒素物12.5%
 - 総エネルギー/5.59Mcal/kg
 - 賞味期限/製造から約8ヶ月
- 【給与量目安(1日あたり)】
 小型(〜5キロ)……1個
 中型(5〜10キロ)……2〜3個
 大型(10〜25キロ)……3〜4個

LUWA doll
おやつクラブ
高野豆腐
シリーズ

おりこうさんの!のご褒美
 おやつクラブ
 ペットブランドルドルから誕生した
 こだわりのペットおやつシリーズ
 大切な家族には生産者の顔が分かる
 安心安全なものを食べてもらいたいよね。
 日本産手づくり完全無添加、日本製
 手づくりでこだわるペットブランドが手掛けるおやつ
 「おやつクラブ」がリニューアルしました。
 ヤギミルクの高野豆腐シリーズ、
 珍しいジャーキーやチップススクッキーシリーズ
 やめられない止まらないおりこうさんのご褒美です!
 うちのこに安心してあげられる身体にいいおやつ
 わんこねこちゃんのうれしいおやつを
 ぜひお楽しみください!

立てられて、
フックにかけられる、
ツウウェイ
パッケージ

ディスプレイやすく、
持ち運びも抜群!
場所をとらずに、お手
軽コンパクトです



アレルギーについて

おやつクラブ全種それぞれのおやつについて原材料に着目いただき充分注意して適したおやつを与えてください。

注意

- ・本商品はペットのおやつです。
- ・与えすぎにご注意下さい。
- ・高温多湿を避けて開封後はなるべく早くお与え下さい。
- ・幼児子供の手の届かない所へ保管ください。
- ・喉に詰まらせないよう飼い主様の目の届く範囲でお与え下さい。
- ・美味しさを保つために脱酸素剤を封入しておりますがこれは食べられません。
- ・自然素材につき生産時期によっても形・色・サイズ・香にばらつきがある場合がありますが問題ございません。

ご注文

- ・ロットはございません。好きなおやつをお好きな数ご注文頂けます。(1回のご注文には送料規定がございます)
- ・おやつクラブはルドル商品と一緒にご注文頂けます。
- ・おやつを補充の際、またルドル商品を追加ご注文の際に両ブランド共にご注文の相乗りをご利用ください。

販売元:(株)華集 ルドル

OC018

うまうま★ 砂肝ジャーキー



「やめられないとまらない！歯応え抜群！
コリコリと美味しい砂肝は糖質ゼロ、脂質
少なく、高タンパク低カロリーで、愛犬愛猫
の美と健康に最適な逸品です。」

〈国産とり砂肝〉〈完全無添加〉

¥792(税込)

- 内容量/25g
- 原産国/日本
- 原材料/国産とり砂肝
- 成分値/粗タンパク質83.8%・粗脂肪5.7%・粗灰分2.4%・粗繊維1.7%・水分6.4%・可溶無窒素物0.0%
- 総エネルギー/5.39Mcal/kg
- 賞味期限/製造から約8ヶ月

【給与量目安(1日あたり)】

- 小型(〜5キロ)………5g以内
- 中型(5〜10キロ)………10g以内
- 大型(10〜25キロ)………15g以内

OC008

うまうま★ ササミジャーキー



高たんぱく、低脂肪のみんな大好きなおやつです。良質なたんぱく質が多く、脂肪が少ないササミはビタミンA、B1、B2などを多く含む栄養価が高いお肉です。食いつきも抜群のおやつです。

¥792(税込)

- 内容量/25g
- 原産国/日本
- 原材料/鶏肉(ささみ)〈完全無添加〉
- 成分値/粗タンパク質83.3%以上・粗脂肪2.6%以上・粗炭水化物0.8%以下・粗灰分5.8%以下・水分7.5%以下
- 総エネルギー/360kcal/100g
- 賞味期限/製造から約8ヶ月

【給与量目安(1日あたり)】

- 小型(〜5キロ)………5g以内
- 中型(5〜10キロ)………10g以内
- 大型(10〜25キロ)………15g以内

Lulu doll
おやつクラブ

うまうま★ ジャーキー

シリーズ



OC028

ヤギミルクの高野豆腐 かぼちゃ



「ビタミンA、ビタミンC、ビタミンE、たくさんのビタミン栄養素が愛犬愛猫の免疫力を高めて、元気なからだをつくってくれます！」

〈国産完全無添加〉

¥792(税込)

- 内容量/20g ●原産国/日本
- 原材料/高野豆腐(遺伝子組み換えでない)・ヤギミルク・かぼちゃ〈完全無添加〉
- 成分値/粗タンパク質52.3%・粗脂肪20.5%・粗灰分5.1%・粗繊維1.1%・水分6.4%・可溶無窒素物14.6%
- 総エネルギー/5.62Mcal/kg
- 賞味期限/製造から約8ヶ月

【給与量目安(1日あたり)】

- 小型(〜5キロ)………1個
- 中型(5〜10キロ)………2〜3個
- 大型(10〜25キロ)………3〜4個

OC027

ヤギミルクの高野豆腐 にんじん



「高血圧やむくみの予防に効果的なカリウム、免疫力アップに期待大のβカロチンがにんじんには多く含まれています。日々バランスよくとり入れたい栄養です。」

〈国産完全無添加〉

¥792(税込)

- 内容量/20g ●原産国/日本
- 原材料/高野豆腐(遺伝子組み換えでない)・ヤギミルク・にんじん〈完全無添加〉
- 成分値/粗タンパク質52.0%・粗脂肪21.7%・粗灰分4.0%・粗繊維0.7%・水分6.0%・可溶無窒素物15.6%
- 総エネルギー/5.75Mcal/kg
- 賞味期限/製造から約8ヶ月

【給与量目安(1日あたり)】

- 小型(〜5キロ)………1個
- 中型(5〜10キロ)………2〜3個
- 大型(10〜25キロ)………3〜4個

OC026

ヤギミルクの高野豆腐 ブロッコリー



「栄養価の高いブロッコリー。ビタミンCが多く免疫力アップ！骨や筋肉をつくるタンパク質も多く含まれます。愛犬愛猫の丈夫な身体づくりにとてもいい食材です。」

〈国産完全無添加〉

¥792(税込)

- 内容量/20g ●原産国/日本
- 原材料/高野豆腐(遺伝子組み換えでない)・ヤギミルク・ブロッコリー〈完全無添加〉
- 成分値/粗タンパク質54.1%・粗脂肪22.8%・粗灰分4.6%・粗繊維2.4%・水分6.0%・可溶無窒素物10.1%
- 総エネルギー/5.82Mcal/kg
- 賞味期限/製造から約8ヶ月

【給与量目安(1日あたり)】

- 小型(〜5キロ)………1個
- 中型(5〜10キロ)………2〜3個
- 大型(10〜25キロ)………3〜4個

OC034

うまうま★ 和牛ジャーキー



「うまさぎて、止まらない！良質なタンパク質で強いわんにゃんを育てます！疲労回復にも抜群！美容にも素敵に効果あり。大好きな和牛は、与え過ぎに注意。」

〈国産牛〉〈国産完全無添加〉

¥979(税込)

- 内容量/25g
- 原産国/日本
- 原材料/国産牛肉
- 成分値/粗タンパク質80.4%・粗脂肪8.3%・粗灰分5.1%・粗繊維0.7%・水分5.4%・可溶無窒素物0.1%
- 総エネルギー/5.40Mcal/kg
- 賞味期限/製造から約8ヶ月

【給与量目安(1日あたり)】

- 小型(〜5キロ)………5g以内
- 中型(5〜10キロ)………10g以内
- 大型(10〜25キロ)………15g以内

OC033

うまうま★ とりむねジャーキー



「ヘルシーでおいしい！疲労回復にもってこいのうまうまお肉。低カロリーなのにタンパク質が豊富！愛犬愛猫さんのパワーの源です。」

〈国産完全無添加〉

¥979(税込)

- 内容量/25g
- 原産国/日本
- 原材料/国産鶏むね肉
- 成分値/粗タンパク質83.2%・粗脂肪6.4%・粗灰分6.6%・粗繊維0.1%・水分3.6%・可溶無窒素物0.1%
- 総エネルギー/5.35Mcal/kg
- 賞味期限/製造から約8ヶ月

【給与量目安(1日あたり)】

- 小型(〜5キロ)………5g以内
- 中型(5〜10キロ)………10g以内
- 大型(10〜25キロ)………15g以内

OC032

うまうま★ カモジャーキー



「ヘルシーで若返りのビューティーマイトと呼ばれるカモのお肉は消化されやすいお肉です。胃に優しくもたれませんか、わんこねこちゃんもニコニコです。」

〈国産完全無添加〉

¥979(税込)

- 内容量/25g
- 原産国/日本
- 原材料/国産鴨肉
- 成分値/粗タンパク質79.4%・粗脂肪5.0%・粗灰分5.9%・粗繊維0.4%・水分9.2%・可溶無窒素物0.1%
- 総エネルギー/5.01Mcal/kg
- 賞味期限/製造から約8ヶ月

【給与量目安(1日あたり)】

- 小型(〜5キロ)………5g以内
- 中型(5〜10キロ)………10g以内
- 大型(10〜25キロ)………15g以内



OC035

ヤギミルクの高野豆腐 バラエティーパック 2パックセット



★大切な家族には生産者の顔が分かる安心安全なもの食べてもらいたいよね。「大人気おやつクラブの、ヤギミルクの高野豆腐シリーズ、いろ〜んな味の詰め合わせ。生産時の余りやかけら、カタチで正規品からはじかれたものでも、内容はまったく同じ！美味しくいただけます！量が多くてちょいお得なパックです。」

¥1,540(税込)

- 内容量/25g×2パックセット ●原産国/日本
- 原材料/高野豆腐(遺伝子組み換えでない)・ヤギミルク・他味アソート〈完全無添加〉
- 成分値/粗タンパク質56.8%・粗脂肪22.1%・粗灰分4.3%・粗繊維0.5%・水分5.7%・可溶無窒素物10.6%
- 総エネルギー/5.83Mcal/kg

※アソートとなります。成分値・総エネルギーは代表でプレーンの値を掲載しています。プレーン以外の成分でアレルギーのある場合は十分注意して与えるか、お控えください。

スペシャルサンクス

むすびさん、柗鈴さん、蓮紅さん、奏音さん、いちごさん、まむさん、くろすけさん
(順不同)



★表紙 上記モデルさん(順不同) ★撮影 KENTAカメラマン
★撮影コーディネイト 國岡ちとせ
編集 ネコの髭・犬のしっぽ 印刷 株式会社 華集

株式会社 華集は水のきれいな東京都武蔵野市吉祥寺の会社です
商品はすべて国内縫製工場と自社お抱え縫いこさんが
ひとつひとつ丁寧に作っております

株式会社華集は糸の一本まで日本製にこだわっています
国産レースを手染めして使っています
日本製でやさしい素材にこだわっています

日本でがんばる会社の素材をつかい
手づくりでつくられた純日本製の商品

老舗レース雑貨メーカー 株式会社 華集のお品をどうぞおたのしみください

株式会社 華集 スタッフ一同

ご注文は
お早めに!

FAX・メール・オンラインショップ・お電話などで! お待ちしております!!!

TEL 0422-27-2767

FAX 0422-27-2797

オンライン http://kasyu-luludoll-shop.com

メール kasyu@chive.ocn.ne.jp

株式会社 華集(かしゅう)

〒180-0001 東京都武蔵野市吉祥寺北町1-2-9-202

http://kasyu-luludoll.com/ http://kasyu-luludoll-shop.com/

OC020

さつまいもクッキー



「腸内環境正常化! 食物繊維の働きで便通を良くします。皮膚の健康にも良いさつまいも、ごはんのトッピングにしても良い食材です。」

〈国産さつまいも〉〈完全無添加〉

¥792(税込)

- 内容量/25g
- 原産国/日本
- 原材料/国産さつまいも・小麦粉・豆乳
- 成分値/粗タンパク質9.1%・粗脂肪0.5%・粗灰分1.3%・粗繊維2.7%・水分5.8%・可溶無窒素物80.6%
- 総エネルギー/4.12Mcal/kg
- 賞味期限/製造から約8ヶ月

【給与量目安(1日あたり)】

- 小型(〜5キロ)………5g以内
- 中型(5〜10キロ)………10g以内
- 大型(10〜25キロ)………15g以内

OC019

さつまいもチップス



「パリッとサクッとおいしいチップス! 食物繊維の働きで便通を良くします。皮膚の健康にも良いさつまいも、ごはんのトッピングにしても良い食材です。」

〈国産さつまいも〉〈完全無添加〉

¥792(税込)

- 内容量/25g
- 原産国/日本
- 原材料/国産さつまいも
- 成分値/粗タンパク質4.6%・粗脂肪0.7%・粗灰分1.6%・粗繊維5.0%・水分8.5%・可溶無窒素物79.6%
- 総エネルギー/3.96Mcal/kg
- 賞味期限/製造から約8ヶ月

【給与量目安(1日あたり)】

- 小型(〜5キロ)………5g以内
- 中型(5〜10キロ)………10g以内
- 大型(10〜25キロ)………15g以内

Lulu doll
おやつクラブ
その他



OC030

うなぎのボーン



「おやつクラブのうなぎのボーンは厳選して新鮮国産うなぎの骨を使用しています。ビタミン、カルシウムがたっぷり! 愛犬愛猫元気いっぱいです。」

〈国産完全無添加〉

¥792(税込)

- 内容量/25g
- 原産国/日本
- 原材料/国産鰻骨
- 成分値/粗タンパク質27.1%・粗脂肪37.7%・粗灰分22.2%・粗繊維0.5%・水分3.8%・可溶無窒素物8.7%
- 総エネルギー/5.58Mcal/kg
- 賞味期限/製造から約8ヶ月

【給与量目安(1日あたり)】

- 小型(〜5キロ)………5g以内
- 中型(5〜10キロ)………10g以内
- 大型(10〜25キロ)………15g以内

OC029

おいちい★みみがー



「コロコロぶるぶるコラーゲンいっぱいのみみがー。ビタミンE、カルシウム豊富なみみがーをたべて骨から元気! 美わん、美にゃんになりますよ。」

〈国産完全無添加〉

¥792(税込)

- 内容量/25g
- 原産国/日本
- 原材料/国産ミミガー
- 成分値/粗タンパク質61.2%・粗脂肪29.9%・粗灰分1.6%・粗繊維0.4%・水分3.1%・可溶無窒素物3.8%
- 総エネルギー/6.55Mcal/kg
- 賞味期限/製造から約8ヶ月

【給与量目安(1日あたり)】

- 小型(〜5キロ)………5g以内
- 中型(5〜10キロ)………10g以内
- 大型(10〜25キロ)………15g以内

OC021

ヤギミルクのたまごボーロ



大切な家族には生産者の顔が分かる安心安全なものを食べてもらいたいよね。「イソフラボンたっぷり! パピーやシニアにもgood! 大好きなヤギミルクのたまごボーロで幸せいっぱい!」〈静岡産〉〈完全無添加〉

¥792(税込)

- 内容量/25g
- 原産国/日本
- 原材料/ヤギミルク・国産たまご・馬鈴薯・豆乳・てんさい糖
- 成分値/粗タンパク質9.1%・粗脂肪8.3%・粗灰分1.2%・粗繊維0.7%・水分7.4%・可溶無窒素物73.3%
- 総エネルギー/4.47Mcal/kg
- 賞味期限/製造から約8ヶ月